
HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 4100

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

1 1177142 Annette Bjerre Larsen Obi C Blue Eyed Pact JWF 1 1

14 1175145 Christina Jensen Super Smooth Beauty KRK 2 0

41 1164084 Mette Sørensen Magic Choice OHWR 3 0

Antal 

placeringer
3

Peter Raabe

1. Showmanship at halter

Division 4A Antal 

startende
3

Klasse 1 02:29 den 26.10.11 1 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 4000

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

43 1195020 Katrine Sander Basse HWR 1 1

10 1197056 Sofie Vesterbæk Knærkegaard Dancer NBC 2 0

37 1100136 Emma Bendix Christensen Smooth Bud Light HWR 3 0

Antal 

placeringer
3

Peter Raabe

2. Showmanship at halter

Division 4B Antal 

startende
3

Klasse 2 02:29 den 26.10.11 2 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

Klasse DWFnr. 9000

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

1 1177142 Annette Bjerre Larsen Obi C Blue Eyed Pact JWF 46 1 1

22 1188153 Louise Randa Nielsen Ruby San Badger HWR 43 2

42 1168152 Vibeke Møller Jensen Dolly KRK 42 3

Antal 

placeringer
3

Peter Raabe

3. Showmanship at halter

Novice Horse Antal 

startende
3

Klasse 3 02:29 den 26.10.11 3 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 4105

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

8 1191058 Simone Stampe Knudsen Our Mr San Fritz BWR 1 3

35 1165075 Charlotte Dam Christensen Refunds Nougat TDWR 2 2

43 1195020 Katrine Sander Basse HWR 3 1

14 1175145 Christina Jensen Super Smooth Beauty KRK 4 0

10 1197056 Sofie Vesterbæk Knærkegaard Dancer NBC 4 0

1 1177142 Annette Bjerre Larsen Obi C Blue Eyed Pact JWF 6 0

7 1165059 Dorthe Broe Knudsen Our Moonknight Rocks BWR 0 0

Antal 

placeringer
6

Peter Raabe

4. Trail at halter

Division 4A Antal 

startende
7

Klasse 4 02:29 den 26.10.11 4 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

Klasse DWFnr. 9005

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

1 1177142 Annette Bjerre Larsen Obi C Blue Eyed Pact JWF 67,5 1 3

32 1174081 Lene Mauritzen Weissenborn Shinee Dee Less NBC 67 2 2

42 1168152 Vibeke Møller Jensen Dolly KRK 66,5 3 1

16 1162100 Inge Hansen Jacks River Tiger KRK 63,5 4

25 1183147 Natascha Sthen Hansen Hollywood at Dawn KRK 61,5 5

22 1188153 Louise Randa Nielsen Ruby San Badger HWR 60 6

Antal 

placeringer
6

Peter Raabe

5. Trail at halter

Novice Horse Antal 

startende
6

Klasse 5 02:29 den 26.10.11 5 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

Klasse DWFnr.

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

24 0 Jannie Hansen Basse 66 1

36 0 Katrine Steinicke Vistesen Basse 65,5 2

30 0 Mikkel Jensen Squash ES 64,5 3

18 0 Mette Olesen Lykke 62,5 4

29 0 Heidi Svenningsen Stald Majs Ferrari 45 5

31 0 Michelle Kristiansen Robin Hood 41,5 6

Antal 

placeringer
6

Peter Raabe

6. Trail at halter

Division 5 Antal 

startende
6

Klasse 6 02:29 den 26.10.11 6 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 4145

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

13 1170088 Eric Meyer Shanti TDWR 1 3

8 1191058 Simone Stampe Knudsen Our Mr San Fritz BWR 2 2

10 1197056 Sofie Vesterbæk Knærkegaard Dancer NBC 3 1

12 1175089 Yvonne Meyer Matell TDWR 4 0

7 1165059 Dorthe Broe Knudsen Our Moonknight Rocks BWR 5 0

35 1165075 Charlotte Dam Christensen Refunds Nougat TDWR op 0

40 1161141 Gitte Øgendahl Lil Chief No White TDWR op 0

Antal 

placeringer
5

Peter Raabe

7. Trail walk & trot

Division 4A Antal 

startende
7

Klasse 7 02:29 den 26.10.11 7 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

Klasse DWFnr. 9045

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

16 1162100 Inge Hansen Jacks River Tiger KRK 68,5 1 3

22 1188153 Louise Randa Nielsen Ruby San Badger HWR 67,5 2 2

32 1174081 Lene Mauritzen Weissenborn Shinee Dee Less NBC 62 3 1

42 1168152 Vibeke Møller Jensen Dolly KRK 50 4

38 1100135 Emilie Bendix Christensen Smooth Bud Light HWR 0 0

40 1161141 Gitte Øgendahl Lil Chief No White TDWR 0 0

Antal 

placeringer
4

Peter Raabe

8. Trail walk & trot

Novice Horse Antal 

startende
6

Klasse 8 02:29 den 26.10.11 8 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 4140

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

8 1191058 Simone Stampe Knudsen Our Mr San Fritz BWR 1 1

13 1170088 Eric Meyer Shanti TDWR 2 0

23 1161133 Lene Munk Andersen Wall Streets Red Fashion KRK op 0

Antal 

placeringer
2

Peter Raabe

9. Trail

Division 4A Antal 

startende
3

Klasse 9 02:29 den 26.10.11 9 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 4125

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

13 1170088 Eric Meyer Shanti TDWR 1 3

35 1165075 Charlotte Dam Christensen Refunds Nougat TDWR 2 2

7 1165059 Dorthe Broe Knudsen Our Moonknight Rocks BWR 3 1

14 1175145 Christina Jensen Super Smooth Beauty KRK 4 0

12 1175089 Yvonne Meyer Matell TDWR 5 0

2 1168004 Sussi Nielsen FB Junior FWC 6 0

Antal 

placeringer
6

Peter Raabe

11. Western Horsemanship walk & trot

Division 4A Antal 

startende
6

Klasse 11 02:29 den 26.10.11 10 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 4225

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

19 1195020 Katrine Sander Timi HWR 1 1

37 1100136 Emma Bendix Christensen Smooth Bud Light HWR 2 0

10 1197056 Sofie Vesterbæk Knærkegaard Dancer NBC 3 0

Antal 

placeringer
3

Peter Raabe

12. Western Horsemanship walk & trot

Division 4B Antal 

startende
3

Klasse 12 02:29 den 26.10.11 11 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

Klasse DWFnr. 9025

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

16 1162100 Inge Hansen Jacks River Tiger KRK 15 1 2

32 1174081 Lene Mauritzen Weissenborn Shinee Dee Less NBC 14 2 1

37 1100136 Emma Bendix Christensen Smooth Bud Light HWR 13,5 3

25 1183147 Natascha Sthen Hansen Hollywood at Dawn KRK 13 4

21 1156117 Anita Andersen Zip Skip Sunshine BWR 12,5 5

Antal 

placeringer
5

Peter Raabe

13. Western Horsemanship walk & trot

Novice Horse Antal 

startende
5

Klasse 13 02:29 den 26.10.11 12 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 4120

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

2 1168004 Sussi Nielsen FB Junior FWC 1 1

13 1170088 Eric Meyer Shanti TDWR 2 0

41 1164084 Mette Sørensen Magic Choice OHWR op 0

Antal 

placeringer
2

Peter Raabe

14. Western Horsemanship

Division 4A Antal 

startende
3

Klasse 14 02:29 den 26.10.11 13 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

Klasse DWFnr. 9020

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

22 1188153 Louise Randa Nielsen Ruby San Badger HWR 17 1 1

19 1195020 Katrine Sander Timi HWR 15 2

32 1174081 Lene Mauritzen Weissenborn Shinee Dee Less NBC 13 3

Antal 

placeringer
3

Peter Raabe

15. Western Horsemanship

Novice Horse Antal 

startende
3

Klasse 15 02:29 den 26.10.11 14 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 4115

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

2 1168004 Sussi Nielsen FB Junior FWC 1 4

40 1161141 Gitte Øgendahl Lil Chief No White TDWR 2 3

7 1165059 Dorthe Broe Knudsen Our Moonknight Rocks BWR 3 2

35 1165075 Charlotte Dam Christensen Refunds Nougat TDWR 4 1

13 1170088 Eric Meyer Shanti TDWR 5 0

28 1160026 Janne Schmidt Sheza Cutter Star NWR 6 0

14 1175145 Christina Jensen Super Smooth Beauty KRK 7 0

12 1175089 Yvonne Meyer Matell TDWR 8 0

10 1197056 Sofie Vesterbæk Knærkegaard Dancer NBC 9 0

Antal 

placeringer
6

Peter Raabe

16. Western Pleasure walk & trot

Division 4A Antal 

startende
9

Klasse 16 02:29 den 26.10.11 15 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 4215

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

19 1195020 Katrine Sander Timi HWR 1 1

37 1100136 Emma Bendix Christensen Smooth Bud Light HWR 2 0

10 1197056 Sofie Vesterbæk Knærkegaard Dancer NBC 3 0

Antal 

placeringer
3

Peter Raabe

17. Western Pleasure walk & trot

Division 4B Antal 

startende
3

Klasse 17 02:29 den 26.10.11 16 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

Klasse DWFnr. 9015

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

22 1188153 Louise Randa Nielsen Ruby San Badger HWR 1 4

16 1162100 Inge Hansen Jacks River Tiger KRK 2 3

40 1161141 Gitte Øgendahl Lil Chief No White TDWR 3 2

37 1100136 Emma Bendix Christensen Smooth Bud Light HWR 4 1

32 1174081 Lene Mauritzen Weissenborn Shinee Dee Less NBC 5

21 1156117 Anita Andersen Zip Skip Sunshine BWR 6

25 1183147 Natascha Sthen Hansen Hollywood at Dawn KRK 7

26 1167021 Monika Strømberg Divine Dixie Lane HWR 8

Antal 

placeringer
6

Peter Raabe

18. Western Pleasure walk & trot

Novice Horse Antal 

startende
8

Klasse 18 02:29 den 26.10.11 17 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 4110

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

2 1168004 Sussi Nielsen FB Junior FWC 1 2

28 1160026 Janne Schmidt Sheza Cutter Star NWR 2 1

41 1164084 Mette Sørensen Magic Choice OHWR 3 0

19 1195020 Katrine Sander Timi HWR 4 0

Antal 

placeringer
4

Peter Raabe

19. Western Pleasure 

Division 4A Antal 

startende
4

Klasse 19 02:29 den 26.10.11 18 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

Klasse DWFnr. 9010

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

22 1188153 Louise Randa Nielsen Ruby San Badger HWR 1

19 1195020 Katrine Sander Timi HWR 2

14 1175145 Christina Jensen Super Smooth Beauty KRK op

Antal 

placeringer
2

Peter Raabe

20. Western Pleasure 

Novice Horse Antal 

startende
3

Klasse 20 02:29 den 26.10.11 19 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 3100

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

39 1100135 Emilie Bendix Christensen JK Charlies Smartcut HWR 1 1

27 1179143 Regitze Juul Simonsen My Cheeky Time TDWR 2 0

3 1173009 Joan Greve Toftdahl Westfarm Power Favor FWC 3 0

Antal 

placeringer
3

Peter Raabe

22. Showmanship at halter

Division 3A Antal 

startende
3

Klasse 22 02:29 den 26.10.11 20 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

Klasse DWFnr.

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

9 1167002 Lisbeth Pedersen Trigger NBC 1

26 1167021 Monika Strømberg Divine Dixie Lane HWR 2

24 0 Jannie Hansen Basse 3

6 1160010 Dorthe Schadow Sørensen Akito NBC 4

Antal 

placeringer
4

Peter Raabe

23. Fantasy Pleasure

Antal 

startende
4

Klasse 23 02:29 den 26.10.11 21 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 3105

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

16 1162100 Inge Hansen Jacks River Tiger KRK 1 1

27 1179143 Regitze Juul Simonsen My Cheeky Time TDWR 2 0

23 1161133 Lene Munk Andersen Wall Streets Red Fashion KRK 3 0

Antal 

placeringer
3

Peter Raabe

24. Trail at Halter

Division 3A Antal 

startende
3

Klasse 24 02:29 den 26.10.11 22 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 3205

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

47 1197056 Sofie Vesterbæk Knærkegaard Basse NBC 1 1

38 1100135 Emilie Bendix Christensen Smooth Bud Light HWR 2 0

39 1100135 Emilie Bendix Christensen JK Charlies Smartcut HWR 3 0

Antal 

placeringer
3

Peter Raabe

25. Trail at Halter

Division 3B Antal 

startende
3

Klasse 25 02:29 den 26.10.11 23 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 3140

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

32 1174081 Lene Mauritzen Weissenborn Shinee Dee Less NBC 1 3

39 1100135 Emilie Bendix Christensen JK Charlies Smartcut HWR 2 2

15 1182097 Janni Jensen Tristan TDWR 3 1

34 1162082 Uwe Weissenborn Poco Tio Chex NBC 4

23 1161133 Lene Munk Andersen Wall Streets Red Fashion KRK 5

27 1179143 Regitze Juul Simonsen My Cheeky Time TDWR op

3 1173009 Joan Greve Toftdahl Westfarm Power Favor FWC op

Antal 

placeringer
5

Peter Raabe

26. Trail

Division 3A Antal 

startende
7

Klasse 26 02:29 den 26.10.11 24 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 3120

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

27 1179143 Regitze Juul Simonsen My Cheeky Time TDWR 1 4

15 1182097 Janni Jensen Tristan TDWR 2 3

3 1173009 Joan Greve Toftdahl Westfarm Power Favor FWC 3 2

9 1167002 Lisbeth Pedersen Trigger NBC 4 1

17 1162100 Inge Hansen Wall Streets Red Fashion KRK 5 0

39 1100135 Emilie Bendix Christensen JK Charlies Smartcut HWR 6 0

21 1156117 Anita Andersen Zip Skip Sunshine BWR 7 0

6 1160010 Dorthe Schadow Sørensen Akito NBC 8 0

Antal 

placeringer
6

Peter Raabe

28. Western Horsmanship

Division 3A Antal 

startende
8

Klasse 28 02:29 den 26.10.11 25 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

Klasse DWFnr. 2020

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

15 1182097 Janni Jensen Tristan TDWR 16 1 1

27 1179143 Regitze Juul Simonsen My Cheeky Time NBC 12 2

9 1167002 Lisbeth Pedersen Trigger NBC 8 3

Antal 

placeringer
3

Peter Raabe

29. Western Horsmanship

Division 2 Antal 

startende
3

Klasse 29 02:29 den 26.10.11 26 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 3110

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

27 1179143 Regitze Juul Simonsen My Cheeky Time TDWR 1 4

15 1182097 Janni Jensen Tristan TDWR 2 3

39 1100135 Emilie Bendix Christensen JK Charlies Smartcut HWR 3 2

21 1156117 Anita Andersen Zip Skip Sunshine BWR 4 1

3 1173009 Joan Greve Toftdahl Westfarm Power Favor FWC 5 0

6 1160010 Dorthe Schadow Sørensen Akito NBC 6 0

17 1162100 Inge Hansen Wall Streets Red Fashion KRK 7 0

9 1167002 Lisbeth Pedersen Trigger NBC 8 0

Antal 

placeringer
6

Peter Raabe

30. Western Pleasure

Division 3A Antal 

startende
8

Klasse 30 02:29 den 26.10.11 27 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

Klasse DWFnr. 2010

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

15 1182097 Janni Jensen Tristan TDWR 1 2

6 1160010 Dorthe Schadow Sørensen Akito NBC 2 1

9 1167002 Lisbeth Pedersen Trigger NBC 3

21 1156117 Anita Andersen Zip Skip Sunshine BWR op

Antal 

placeringer
3

Peter Raabe

31. Western Pleasure

Division 2 Antal 

startende
4

Klasse 31 02:29 den 26.10.11 28 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 3130

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

39 1100135 Emilie Bendix Christensen JK Charlies Smartcut HWR 1 2

34 1162082 Uwe Weissenborn Poco Tio Chex NBC 2 1

8 1191058 Simone Stampe Knudsen Our Mr San Fritz BWR 3 0

3 1173009 Joan Greve Toftdahl Westfarm Power Favor FWC 4 0

27 1179143 Regitze Juul Simonsen My Cheeky Time TDWR op 0

Antal 

placeringer
4

Peter Raabe

32. Reining

Division 3A Antal 

startende
5

Klasse 32 02:29 den 26.10.11 29 af 30



HWR JWF's Danske Mesterskaber 2011

Dansk Western Forening

DM-klasse

Klasse DWFnr. 3135

Division

Sponsor

Dommer

Stævnenr. licensnr. Rytter Hest Klub Score Placering DWF Point

39 1100135 Emilie Bendix Christensen JK Charlies Smartcut HWR 1 2

8 1191058 Simone Stampe Knudsen Our Mr San Fritz BWR 2 1

33 1174081 Lene Mauritzen Weissenborn Poco Tio Chex NBC 3 0

34 1162082 Uwe Weissenborn Poco Tio Chex NBC 4 0

Antal 

placeringer
4

Peter Raabe

33. Free Style Reining 

Division 3A Antal 

startende
4

Klasse 33 02:29 den 26.10.11 30 af 30


